
Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 
IČ 70947384, REDIZO 600092437 

www.skolahusitska.cz   info@skolahusitska.cz   +420493723322 
 

 

Obsazení pracovního místa – speciální pedagog 
 

Základní škola Nová Paka, Husitská 1695 hledá do svého týmu speciálního 
pedagoga, který se chce aktivně podílet na vytváření podpůrného a inspirativního 

prostředí pro všechny žáky. 
 
Co u nás budete dělat? 

● Poskytovat odbornou podporu žákům se speciálními vzdělávacími potřebami 
● Spolupracovat s učiteli, asistenty a rodiči 
● Aktivně se podílet na rozvoji školního poradenského pracoviště 
● Spolupracovat s Pedagogicko-psychologickou poradnou (PPP) a Speciálně 

pedagogickým centrem (SPC) při nastavování podpůrných opatření 
 
Co nabízíme? 

● Pozitivní a přátelské klima školy, kde se každý cítí vítán 
● Kvalitní zázemí 
● Možnost ovlivnit chod školního poradenského pracoviště a přinášet vlastní 

nápady 
● Podporu vedení školy a prostor pro profesní růst 
● Práci v týmu, který si váží spolupráce a otevřené komunikace 

 
Koho hledáme? 

● Odborníka s odpovídajícím vzděláním v oblasti speciální pedagogiky 
● Pracovitého, čestného a týmového kolegu či kolegyni, který má chuť pomáhat 

a učit se nové věci 
● Člověka, který má srdce na pravém místě a věří, že každý žák má právo na 

úspěch 
 

Máte zájem? Pošlete nám svůj životopis a krátký motivační dopis na 
info@skolahusitska.cz 

 
Těšíme se na Vás! 

 

https://www.skolahusitska.cz/
mailto:info@skolahusitska.cz
mailto:info@skolahusitska.cz

	Obsazení pracovního místa – speciální pedagog 

